
Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Основи на електрични кола

Марковски д-р Благоја

АМФ

Податочни структури и
програмирање

Пејоски д-р Славче

АМФ

Податочни структури и
програмирање

Пејоски д-р Славче

АМФ

Математика 2

Ана Плетварец

АМФ

Физика 2

Стојановска - Георгиевска д-р Лихнида

110

Основи на електрични кола

Марковски д-р Благоја

110
Физика 2

Стојановска - Георгиевска д-р Лихнида

211

Практикум по инженерски алатки

Марковска Димитровска д-р Марија

110

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

122

Математика 2

Атанасова д-р Сања

223

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - А



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Физика 2

Сандева д-р Ивана

211

Податочни структури и
програмирање

Шуминоски д-р Томислав

211

Математика 2

Геговска - Зајкова д-р Соња

122

Основи на електрични кола

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

211

Физика 2

Сандева д-р Ивана

211

Податочни структури и
програмирање

Шуминоски д-р Томислав

110

Математика 2

Ана Плетварец

110

Практикум по инженерски алатки

Марковска Димитровска д-р Марија

110

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

122

Основи на електрични кола

Бодан Велковски

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - Б



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Основи на електрични кола

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

211

Податочни структури и
програмирање

Бојана Величковска

211

Основи на електрични кола

Бодан Велковски

211

Физика 2

Гиновска д-р Маргарита

211

Практикум по инженерски алатки

Србиновска д-р Маре

223
Физика 2

Александар Крлески

110

Математика 2

Начевска - Настовска д-р Билјана

110

Математика 2

Начевска - Настовска д-р Билјана

110

Податочни структури и
програмирање

Демонстратор

110

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - В



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Основи на електрични кола

Ѓоргиевски Владимир

122

Физика 2

Спасевска д-р Христина

122

Практикум по инженерски алатки

Србиновска д-р Маре

223

Податочни структури и
програмирање

Ѓорески д-р Христијан

122

Математика 2

Андова д-р Весна

223
Математика 2

Ангелевска Јасмина

211
Основи на електрични кола

Ѓоргиевски Владимир

211

Податочни структури и
програмирање

Емилија Чона

223

Физика 2

Александар Крлески

110

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - Г



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Системи на автоматско управување

Ставров д-р Душко

223

Веројатност и статистика

Ангелевска Јасмина

110

Моделирање бази на податоци

Јакимовски д-р Горан

122

Комуникациски мрежи

Атанасовски д-р Владимир

110

Комуникациски мрежи

Атанасовски д-р Владимир

110

Веројатност и статистика

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

223

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров д-р Душко

122

Системи на
автоматско
управување

Дончевски Филип

211

Моделирање бази на податоци

Јакимовски д-р Горан

211

Компјутерски архитектури

Кристијан Нелковски

223

Теорија на автоматско управување
1

Благој Христов

111

Компјутерски архитектури

Ефнушева м-р Данијела

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

223

Дигитална и индустриска
електроника

Карталов д-р Томилслав

109

Дигитална и индустриска електроника

Карталов д-р Томилслав

109

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

109
Електромагнетика

Бојан Глушица

223

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

АМФ

Теорија на автоматско управување
1

Ставров д-р Душко

122

Елементи на автоматизација и
роботика

Србиновска д-р Маре

109

Компјутерски архитектури

Кристијан Нелковски

223

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

211

Теорија на автоматско управување
1

Благој Христов

111

Елементи на автоматизација и
роботика

Србиновска д-р Маре

122

Компјутерски архитектури

Ефнушева м-р Данијела

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Системи на автоматско управување

Ставров д-р Душко

223

Интернет технологии

Јаневски д-р Тони

ЛабТК

Интернет технологии

Шуминоски д-р Томислав

ЛабТК

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

223

Моделирање бази на податоци

Јакимовски д-р Горан

122

Основи на телекомуникации

Хаџи - Велков д-р Зоран

212

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

АМФ

Моделирање бази на податоци

Јакимовски д-р Горан

211

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

211

Основи на телекомуникации

Хаџи - Велков д-р Зоран

109

Системи на автоматско управување

Дончевски Филип

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Системи на автоматско управување

Ставров д-р Душко

223

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

223

Електроника 2

Караџинов д-р Љупчо

Лаб.Електроника

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

109

Електроника 2

Марко Камиловски

Лаб.Електроника

Електромагнетика

Бојан Глушица

223

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

АМФ

Компјутерски архитектури

Кристијан Нелковски

223

Електроника 2

Караџинов д-р Љупчо

Лаб.Електроника

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

211
Системи на автоматско управување

Дончевски Филип

211

Компјутерски архитектури

Ефнушева м-р Данијела

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

122

Системи на автоматско управување

Ставров д-р Душко

223

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

223

Менаџмент и инженерска
економика

Илиев д-р Атанас

111

Електрични машини и трансформатори

Иван Темелковски

Лаб.ЕМТА

Електрични машини и
трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

Лаб.ЕМТА

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

АМФ

Електромагнетика

Бојан Глушица

122

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров д-р Душко

122

Системи на
автоматско
управување

Дончевски Филип

211

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

211

Менаџмент и инженерска
економика

Наташа Димишковска

111

Теорија на автоматско управување
1

Благој Христов

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ЕЕПМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

122

Системи на автоматско управување

Ставров д-р Душко

223

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

223

Електрични мрежи

Васко Здравески

Лаб.ПЕЕ
Електрични машини и трансформатори

Иван Темелковски

Лаб.ЕМТА

Електрични машини и
трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

Лаб.ЕМТА

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

АМФ

Електромагнетика

Бојан Глушица

122

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров д-р Душко

122

Системи на
автоматско
управување

Дончевски Филип

211

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

211

Електрични мрежи

Тодоровски д-р Мирко

Лаб.ПЕЕ

Теорија на автоматско управување
1

Благој Христов

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

122

Системи на автоматско управување

Ставров д-р Душко

223

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

223

Електромеханичко претворање на
енергијата

Стоилков д-р Влатко

Лаб.ЕМТА

Инженерски софтверски алатки

Целеска д-р Маја

Лаб.ЕМТА

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

АМФ

Електромагнетика

Бојан Глушица

122

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров д-р Душко

122

Системи на
автоматско
управување

Дончевски Филип

211

Математика 4

Андова д-р Весна / Атанасова д-р Сања

211

Електромеханичко претворање на
енергијата

Целеска д-р Маја

Лаб.ЕМТА

Теорија на автоматско управување
1

Благој Христов

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Безбедност и заштита на
компјутерски системи

Ефнушева м-р Данијела

110

Анализа и дизајн на информациски
системи

Јакимовски д-р Горан

212

Анализа и дизајн на информациски
системи

Јакимовски д-р Горан

212

Микропроцесорски системи

Календар д-р Марија

110

Безбедност и заштита на
компјутерски системи

Цилакова Чолакоска д-р Ана

111

Нумерички методи

Јолевска - Тунеска д-р Билјана

212

Практикум по Labview

Коколански д-р Живко

Лаб.Мерења

Микропроцесорски системи

Кристијан Нелковски

110

WEB апликации

Порјазоски д-р Марко / БВ

212

Податочна наука и анализа на
податоци

Ѓорески д-р Христијан

111

Податочна наука и анализа на
податоци

Ѓорески д-р Христијан

111

WEB апликации

Порјазоски д-р Марко / БВ

212

Физика на компјутерски игри

Стојановска - Георгиевска д-р Лихнида

212

Физика на компјутерски игри

Александар Крлески

212

Развој на серверски WEB
апликации

Даниел д-р Денковски

Лаб.КТИ

Развој на серверски WEB
апликации

Даниел д-р Денковски

Лаб.КТИ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Роботика 1

Наџински д-р Горјан

111

Компјутерско водење на процеси

Златинов Стефан

111

Роботика 1

Златинов Стефан

111
Моделирање бази на податоци

Јакимовски д-р Горан

122

Интелигентни
системи на
управување

Ојлеска Латкоска д-р
Весна

Лаб.АСИ
Практикум по Labview

Коколански д-р Живко

Лаб.Мерења

Интелигентни системи на
управување

Ојлеска Латкоска д-р Весна

Лаб.АСИ

Моделирање, симулација и
идентификација

Благој Христов

122

Компјутерско водење на процеси

Ојлеска Латкоска д-р Весна

109

Моделирање, симулација и
идентификација

Ставров д-р Душко

223

Моделирање бази на податоци

Јакимовски д-р Горан

211

Проектирање на сигурносни
системи

Коколански д-р Живко

212

Индустриски комуникациски мрежи

Порјазоски д-р Марко

212

Индустриски
комуникациски

мрежи

Порјазоски д-р Марко

212

Компјутерски
архитектури

Ефнушева м-р
Данијела

110

Проектирање на сигурносни
системи

Коколански д-р Живко

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Примена на оперативни системи во
телекомуникациите

Латкоски д-р Перо

212

Дигитални телекомуникации 2

Ристески д-р Александар

ЛабТК

Комуникациски мрежи

Атанасовски д-р Владимир

110

Комуникациски мрежи

Атанасовски д-р Владимир

110

WEB апликации

Порјазоски д-р Марко / БВ

212

WEB апликации

Порјазоски д-р Марко /
БВ

212

Оптички мрежи

Поповски д-р
Борислав

ЛабТК

Безжични комуникации

Кафеџиски д-р Венцеслав

ЛабТК

Безжични комуникации

Пејоски д-р Славче

ЛабТК

Дигитални телекомуникации 2

Шуминоски д-р Томислав

ЛабТК

Развој на серверски WEB
апликации

Даниел д-р Денковски

Лаб.КТИ

Оптички мрежи

Латкоски д-р Перо

ЛабТК

Примена на оперативни системи во
телекомуникациите

Латкоски д-р Перо

ЛабТК

Развој на
серверски WEB

апликации

Даниел д-р Денковски

Лаб.КТИ
Оптички мрежи

Поповски д-р Борислав

ЛабТК

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Дигитално процесирање на аудио

Геразов д-р Бранислав

Лаб.ДПС

Дигитално процесирање на аудио

Геразов д-р Бранислав

Лаб.Електроника

Микропроцесорска електроника

Ивановски д-р Зоран

212

Дигитален CMOS дизајн

Ралева д-р Катерина

Лаб.Електроника

Нумерички методи

Јолевска - Тунеска д-р Билјана

212

Дигитален CMOS дизајн

Ралева д-р Катерина

Лаб.Електроника

Микропроцесорска електроника

Јовановски Никола

212

Микроконтролери

Караџинов д-р Љупчо

Лаб.Електроника

Микроконтролери

Јовановски Никола

Лаб.ДПС

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Обновливи извори на електрична
енергија

Димитров д-р Димитар

ЛРЗ

Комуникациски вештини

Китева-Роглева д-р Невенка

109

Експлоатација на
електроенергетски постројки

Николова-Поцева д-р Софија

212

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Нуклеарни електрични централи

Чаушевски д-р Антон

111

Обновливи извори на електрична
енергија

Наташа Димишковска

109

Нуклеарни електрични централи

Чаушевски д-р Антон

212

Фотоволтаични системи

Наташа Димишковска

109

Фотоволтаични системи

Димитров д-р Димитар

109

Експлоатација на
електроенергетски постројки

Николова-Поцева д-р Софија

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ЕЕПМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Мерење во електроенергетика

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

Компјутерски методи за анализа на
стационарни режими во ЕЕС

Ангелов д-р Јорданчо

Лаб.ПЕЕ

Електрични централи и разводни
постројки

Димитров д-р Димитар

211

Нумерички методи

Јолевска - Тунеска д-р Билјана

212

Мерење во електроенергетика

Демерџиев Кирил

122

Компјутерски методи за анализа на
ЕЕС

Ангелов д-р Јорданчо

Лаб.ПЕЕ

Основи на економија за
електроенергетскиот сектор

Борозан д-р Весна

Лаб.ПЕЕ

Основи на економија за
електроенергетскиот сектор

Крстевски д-р Петар

Лаб.ПЕЕ

Електрични централи и разводни
постројки

Наташа Димишковска

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Електрични мотори

Дигаловски д-р Михаил

Лаб.ЕМТА

Електрични мотори

Рафајловски д-р Горан / Дигаловски д-р
Михаил

Лаб.ЕМТА

Мерење во електроенергетика

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

Електротермиска конверзија

Чундева д-р Снежана

Лаб.ЕТЕЗЕС

Електрични централи и разводни
постројки

Димитров д-р Димитар

211

Практикум по Labview

Коколански д-р Живко

Лаб.Мерења

Мрежно поврзување на ОИЕ

Цветковски д-р Гога

Лаб.ЕМТА

Електротермиска конверзија

Бодан Велковски

111

Мерење во електроенергетика

Демерџиев Кирил

122
Мрежно поврзување на ОИЕ

Цветковски д-р Гога

Лаб.ЕМТА

Фотоволтаични системи

Наташа Димишковска

109

Фотоволтаични системи

Димитров д-р Димитар

109

Нисконапонски електроенергетски
инсталации и осветление

Вулетиќ д-р Јовица

Лаб.ПЕЕ

Нисконапонски електроенергетски
инсталации и осветление

Васко Здравески

Лаб.ПЕЕ

Електрични централи и разводни
постројки

Наташа Димишковска

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Економска проценка на инвестиции

Крстевски д-р Петар

110

Комуникациски вештини

Китева-Роглева д-р Невенка

109

Дистрибуирани системи

Календар д-р Марија

111

Дистрибуирани системи

Емилија Чона

111

Технолошки иновации

Спасевска д-р Христина

АМФ

Претприемништво

Илиев д-р Атанас

122

Системи за интернет на нешта

Цилакова Чолакоска д-р Ана

109

Системи за интернет на нешта

Цилакова Чолакоска д-р Ана

109

Принципи на управување
со квалитет

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

Машински вид

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Машински вид

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Принципи на управување со
квалитет

Чундева Блајер д-р Марија

АМФ

Индустриски комуникациски мрежи

Порјазоски д-р Марко

212

Индустриски комуникациски мрежи

Порјазоски д-р Марко

212

Биомедицинска електроника

Геразов д-р Бранислав

Лаб.ДПС

Биомедицинска електроника

Геразов д-р Бранислав

Лаб.Електроника

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Економска проценка на инвестиции

Крстевски д-р Петар

110

Комуникациски вештини

Китева-Роглева д-р Невенка

109
Мобилна роботика

Наџински д-р Горјан

Лаб.АСИ

Дистрибуирани системи и SCADA

Наџински д-р Горјан

122

Дистрибуирани системи и SCADA

Дончевски Филип

122

Технолошки иновации

Спасевска д-р Христина

АМФ

Мобилна роботика

Златинов Стефан

Лаб.АСИ

Претприемништво

Илиев д-р Атанас

122

Принципи на управување со
квалитет

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

Машински вид

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Оптимални
управувачи и

обсервери

Ојлеска Латкоска д-р
Весна

Лаб.АСИ

Фотоволтаични
системи

Димитров д-р
Димитар

109

Оптимални
управувачи и

обсервери

Ојлеска Латкоска д-р
Весна

Лаб.АСИ
Машински вид

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Принципи на
управување со

квалитет

Чундева Блајер д-р
Марија

АМФ
Биомедицинска електроника

Геразов д-р Бранислав

Лаб.ДПС

Биомедицинска електроника

Геразов д-р Бранислав

Лаб.Електроника

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Економска проценка на инвестиции

Крстевски д-р Петар

110

Комуникациски вештини

Китева-Роглева д-р Невенка

109

Дигитални валути

Ристески д-р Александар

ЛабТК

Безжични IP мрежи

Шуминоски д-р Томислав

ЛабТК

Безжични IP мрежи

Јаневски д-р Тони

ЛабТК

Технолошки иновации

Спасевска д-р Христина

АМФ

Претприемништво

Илиев д-р Атанас

122
Дигитални валути

Ристески д-р Александар

АМФ

ИКТ системи за енергетска ефикасност и
одржлив развој

Раковиќ д-р Валентин

111

ИКТ системи за
енергетска

ефикасност и
одржлив развој

Ристески д-р
Александар / Раковиќ

д-р Валентин

111

Принципи на управување со
квалитет

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

Принципи на
управување со

квалитет

Чундева Блајер д-р
Марија

АМФ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Економска проценка на инвестиции

Крстевски д-р Петар

110

Безбедност и заштита на
компјутерски системи

Ефнушева м-р Данијела

110

Комуникациски вештини

Китева-Роглева д-р Невенка

109

Безбедност и заштита на
компјутерски системи

Цилакова Чолакоска д-р Ана

111

Технолошки иновации

Спасевска д-р Христина

АМФ

Претприемништво

Илиев д-р Атанас

122

Принципи на управување со
квалитет

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

Машински вид

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Машински вид

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Принципи на управување со
квалитет

Чундева Блајер д-р Марија

АМФ
Биомедицинска електроника

Геразов д-р Бранислав

Лаб.ДПС

Биомедицинска електроника

Геразов д-р Бранислав

Лаб.Електроника

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Економска проценка на инвестиции

Крстевски д-р Петар

110

Комуникациски вештини

Китева-Роглева д-р Невенка

109

Регулатива во електроенергетиката

Крколева д-р Александра

ЛВН

Компјутерско моделирање во
електроенергетиката

Николова-Поцева д-р Софија

212

Проектирање на електроенергетски
објекти

Китева-Роглева д-р Невенка

109

Технолошки иновации

Спасевска д-р Христина

АМФ

Претприемништво

Илиев д-р Атанас

122

Компјутерско моделирање во
електроенергетиката

Николова-Поцева д-р Софија

111

Проектирање на електроенергетски
објекти

Китева-Роглева д-р Невенка

112

Принципи на управување со
квалитет

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ЕЕУМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Економска проценка на инвестиции

Крстевски д-р Петар

110

Планирање на
електроенергетск

и системи

Крстевски д-р Петар

Лаб.ПЕЕ

Комуникациски
вештини

Китева-Роглева д-р
Невенка

109

Регулатива во електроенергетиката

Крколева д-р Александра

ЛВН

Планирање на електроенергетски
системи

Крстевски д-р Петар

Лаб.ПЕЕ

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Технолошки иновации

Спасевска д-р Христина

АМФ

Претприемништво

Илиев д-р Атанас

122

Принципи на управување со
квалитет

Демерџиев Кирил

Лаб.Мерења

Принципи на управување со
квалитет

Чундева Блајер д-р Марија

АМФ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:05.03.2025 aSc Распореди

Економска проценка на инвестиции

Крстевски д-р Петар

110

Комуникациски вештини

Китева-Роглева д-р Невенка

109

Регулатива во електроенергетиката

Крколева д-р Александра

ЛВН

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Технолошки иновации

Спасевска д-р Христина

АМФ

Претприемништво

Илиев д-р Атанас

122

Фотоволтаични системи

Наташа Димишковска

109

Фотоволтаични
системи

Димитров д-р
Димитар

109

Принципи на
управување со

квалитет

Чундева Блајер д-р
Марија

АМФ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ЕАОИЕ


